

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21379820 din 14.03.2025

Obiectul de achiziție: <i>Sistem de frânare pentru troleibuze</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsură	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
34900000-6	Set de reparație	set	450	150.00	180.00	67500.00	81000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	300	190.00	228.00	57000.00	68400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	1 000	350.00	420.00	350000.00	420000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	80	50.00	60.00	4000.00	4800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	80	90.00	108.00	7200.00	8640.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	50	90.00	108.00	4500.00	5400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	300	225.00	270.00	67500.00	81000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	150	450.00	540.00	67500.00	81000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	70	250.00	300.00	17500.00	21000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	70	420.00	504.00	29400.00	35280.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație	set	60	280.00	336.00	16800.00	20160.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație robinet de frânăre	set	50	250.00	300.0	12500.00	15000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație suport de frânăre	set	120	100.00	120.00	12000.00	14400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație suport de frânăre	set	450	150.00	180.00	67500.00	81000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație suport de frânăre	set	150	40.00	48.00	6000.00	7200.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație suport de frânăre cu filet	set	90	400.00	480.00	36000.00	43200.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set de reparație suport de frânăre la 24TR	set	70	600.00	720.00	42000.00	50400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparație	set	60	300.00	360.00	18000.00	21600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparație	set	20	650.00	780.00	13000.00	15600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparație	set	150	1000.00	1200.00	150000.00	180000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparație	set	50	300.00	360.00	15000.00	18000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

34900000-6	Set reparatie	set	30	300.00	360.00	9000.00	10800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	20	400.00	480.00	8000.00	9600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	30	200.00	240.00	6000.00	7200.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	20	200.00	240.00	4000.00	4800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	120	25.00	30.00	3000.00	3600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	90	200.00	240.00	18000.00	21600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	90	20.00	24.00	1800.00	2160.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	90	1200.00	1400.00	108000.00	129600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Set reparatie	set	210	50.00	60.00	10500.00	12600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Lot 2

34900000-6	Suport de frânare cu scoată mobilă față AKSM	buc	15	9500.00	11400.00	142500.00	171000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Suport de frânare cu scoată mobilă față AKSM	buc	15	9500.00	11400.00	142500.00	171000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Suport de frânare cu scoată mobilă spate AKSM dreapta	buc	15	18000.00	21600.00	270000.00	324000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Suport de frânare cu scoată mobilă spate AKSM stânga	buc	15	18000.00	21600.00	270000.00	324000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Lot 3

34900000-6	Plăcuțe de frânare AKSM	set	600	700.00	840.00	420000.00	504000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Plăcuțe de frânare Skoda 24Tt	set	120	750.00	900.00	90000.00	108000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Lot 4

34900000-6	Discuri de fână pentru troleibusele AKSM	buc	120	1700.00	2040.00	204000.00	244800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
------------	--	-----	-----	---------	---------	-----------	-----------	---------	--------------------------

Lot 5

34900000-6	Supapa electromagnetica frinei de staționare	buc	150	1000.00	1200.00	150000.00	180000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Supapa bimagestră	buc	60	250.00	300.00	15000.00	18000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Supapa de ieșire de control	buc	30	100.00	120.00	3000.00	3600.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Supapa de accelerație	buc	60	700.00	840.00	42000.00	50400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Modulator ABS	buc	60	950.00	1140.00	57000.00	68400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Lot 6

34900000-6	Camera de frânare cu ergoacumulator	buc	240	1350.00	1620.00	324000.00	388800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Camera de frânare față AKSM	buc	150	500.00	600.00	75000.00	90000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Lot 7									
34900000-6	Robinet frânei de mână AKSM	buc	40	1000.00	1200.00	40000.00	48000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Robinet de nivelare a caroseriei	buc	200	700.00	840.00	140000.00	168000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Robinet de frânare	buc	7	2500.00	3000.00	17500.00	21000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Robinet frânei de mână AKSM	buc	90	600.00	720.00	54000.00	64800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Robinet de nivelare a caroseriei	buc	240	850.00	1020.00	204000.00	244800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
Lot 8									
349000000-6	Bulon de fixare roților	buc	2 900	40.00	48.00	116000.00	139200.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
349000000-6	Bulon de fixare roților	buc	1 000	40.00	48.00	40000.00	48000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
349000000-6	Puliță de fixare roților	buc	4 500	25.00	30.00	112500.00	135000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Gaidau Andrei În calitate de: Manager

Ofertantul: AMID AUTO SRL Adresa: Mun.Chisinau,str.Independentei 42 Sediul:Str.Burebista 7/1

Adresa email: andrei.amidauto@gmail.com Telefon : 022 025-990 Mob: 068406391